РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов Никольского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

15.06.2018

№ 19

с. Никольск

Об утверждении размера платы за содержание жилья на территории Никольского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края

В соответствии с Постановлением Правительства от 22.06.2015 № 610 «О федеральных стандартах оплаты жилого помещения и коммунальных услуг на 2015-2017 годы», Жилищным Кодексом РФ, Уставом муниципального образования Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, Совет депутатов Никольского сельсовета РЕШИЛ:
1. Утвердить размер платы за содержание муниципального жилья на территории Никольского сельсовета на 2018 год, согласно  приложения  №1.

2. Утвердить размер платы за содержание жилого помещения по типам многоквартирных домов для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом на территории Никольского сельсовета на 2018 год, согласно приложения № 2.

3. Направить указанное решение главе Никольского сельсовета для подписания и опубликования в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов
Никольского сельсовета

Л.Н. Сухова
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Никольского сельсовета

от 15.06.2018 № 19
РЕШЕНИЕ

о размере платы за содержание муниципального жилья на территории Никольского сельсовета на 2018 год

Настоящим решением устанавливается размер платы за содержание муниципального жилья в соответствии с Постановлением от 22.06.2015 № 610 «О федеральных стандартах оплаты жилого помещения и коммунальных услуг на 2015-2017 годы», Жилищным Кодексом РФ, Уставом Никольского сельсовета на 2018 год.

1. Установить размер платы за содержание муниципального жилья в сумме 5,00 рублей за 1 квадратный метр.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Никольского сельсовета А.В. Медведева.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2018 года.
Глава сельсовета

А.В. Медведев
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Никольского сельсовета

от 15.06.2018 № 19
РЕШЕНИЕ

о размере платы за содержание жилого помещения по типам многоквартирных домов для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом на территории Никольского сельсовета на 2018 год

Настоящим решением устанавливается размер платы за содержание жилого помещения по типам многоквартирных домов для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом на территории Никольского сельсовета на 2018 год в соответствии с Постановлением от 22.06.2015 № 610 «О федеральных стандартах оплаты жилого помещения и коммунальных услуг на 2015-2017 годы», Жилищным Кодексом РФ, Уставом Никольского сельсовета на 2018 год.

1.Установить размер платы за содержание жилого помещения по типам многоквартирных домов для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом в сумме 5,00 рублей за 1 квадратный метр.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Никольского сельсовета А.И. Зубова.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2018 года.
Глава сельсовета

А.В. Медведев